
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 41 GODINA: XLVIII DANA: 10. srpnja 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Temeljem članka 56. stavak 5. Zakona o 
lokalnim izborima («Službeni glasnik RS», br. 
129/07,  34/10-odluka US i 54/11) i članka 8. 
Poslovnika Skupštine grada Subotice («Službeni 
list Općine Subotica», br. 29/08 i «Službeni list 
Grada Subotice», br.55/11), 

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. srpnja 2012. godine 
2012. godine, donijela je 

O D L U K U  
o potvrđivanju mandata vijećnika u Skupštini 

grada Subotice 
 

I. 
Usvaja se Izvješće Verifikacijskoga odbora 

sastavljenog dana 10. srpnja godine. 
Potvrđuju se Lázslóu Úboriju i Márti Sörös  

mandati za vijećnike Skupštine grada Subotice. 
 

II. 
Ovu Odluku objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 

O b r a z l o ž e nj e 
Izborno povjerenstvo Grada Subotice je dana 

06. srpnja 2012. godine dostavilo Skupštini grada 
Subotice Izvješće o dodjeli mandata vijećnika 
Grada Subotica pod brojem I-013-104/2012-1 od 
06. 07. 2012. godine u kojemu je navedeno, da je 
ovom povjerenstvu  dostavljena  ovjerena izjava o 
ostavci na mjesto vijećnika Skupštine grada 
Subotice od 06. 07. 2012. godine od strane Šime 
Ostrogonca sa Izborne liste «Vajdasági Magyar 
Szövetség - Pásztor István, Savez Vojvođanskih 

Mađara - Ištvan Pastor», kao i ovjerena izjava o 
prihvaćanju mandata na mjesto vijećnika Skupštine 
grada Subotice od 06. 07. 2012. godine od strane 
Lázslóa Úborija sa Izborne liste «Vajdasági Magyar 
Szövetség-Pásztor István, Savez Vojvođanskih 
Mađara-Ištvan Pastor». Slijedom navedenog,  Izborno 
povjerenstvo je prema odredbama članka 46. stavak 1. 
točka 1. i 48. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima 
(«Službeni glasnik RS», br. 129/07,  34/10-odluka US i 
54/11)  dana 06. 07. 2012. godine donijelo Rješenje br. 
I-013-104/2012 o dodjeli mandata vijećniku Lázslóu 
Úboriju sa JMBG 0508951820060 iz Subotice, 
Jasenovačka 11, sa Izborne liste «Vajdasági Magyar 
Szövetség - Pásztor István, Savez Vojvođanskih 
Mađara - Ištvan Pastor» koji je izabran za vijećnika na 
izborima održanim 06. svibnja 2012. godine. 

Također, Izborno povjerenstvo Grada Subotice 
je dana 06. srpnja 2012. godine dostavilo Skupštini 
grada Subotice i Izvješće o dodjeli mandata vijećnika 
Grada Subotica pod brojem I-013-105/2012-1 od 06. 
07. 2012. godine u kojemu je navedeno, da je ovom  
povjerenstvu  dostavljena ovjerena izjava o ostavci na 
mjesto vijećnice Skupštine grada Subotice od 06. 07. 
2012. godine od strane Márte Dobó sa Izborne liste 
«Vajdasági Magyar Szövetség -Pásztor István, Savez 
Vojvođanskih Mađara-Ištvan Pastor», kao i ovjerena 
izjava o prihvaćanju mandata na mjesto vijećnice 
Skupštine grada Subotice od 06. 07. 2012. godine od 
strane Márte Sörös sa Izborne liste «Vajdasági Magyar 
Szövetség - Pásztor István, Savez Vojvođanskih 
Mađara - Ištvan Pastor», slijedom čega je Izborno 
povjerenstvo također prema odredbama članka 46. 
stavak 1. točka 1. i 48. stavak 1. Zakona o lokalnim 
izborima («Službeni glasnik RS», br. 129/07,  34/10-



Stranica 2 – Broj 41                                                 Službeni list Grada Subotice                                         10. srpnja 2012. 

odluka US i 54/11)  dana 06. 07. 2012  donijelo 
Rješenje br. I-013-105/2012 o dodjeli mandata 
vijećnici Márti Sörös sa JMBG JMBG 
1703972825020, Šupljak, Árpáda Kosztolányija 
126, sa Izborne liste «Vajdasági Magyar Szövetség-
Pásztor István, Savez Vojvođanskih Mađara-Ištvan 
Pastor» koja je izabrana za vijećnicu na izborima 
održanim 06. svibnja 2012. godine. 

Skupština grada Subotice je na sjednici 
održanoj 10. srpnja 2012. godine pod točkom 
dnevnog reda «Potvrđivanje (verifikacija) mandata 
vijećnika Skupštine grada Subotice», sukladno 
članku 8. i 9. Poslovnika Skupštine grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 29/08 i 
«Službeni list Grada Subotice», br. 55/11), u cilju 
potvrđivanja mandata vijećnika kojima je Izborno 
povjerenstvo Grada Subotice dodijelilo mandat 
vijećnika, na prijedlog predsjedavajućeg, formirala 
Verifikacijski odbor od tri člana. 

Verifikacijski odbor je temeljem članka 10. 
Poslovnika Skupštine grada Subotice nakon 
izvršenog uvida u dokumente dostavljene od strane 
Izbornoga povjerenstva Grada Subotice, načinio i 
Skupštini grada Subotice podnio Izvješće prema 
kojem su svi podaci iz Potvrde o izboru za vijećnika 
Skupštine grada Subotice br. I-013-83/2012-71 od 
06. 07. 2012. godine izdane za Lázslóa Úborija, 
JMBG 0508951820060, Subotica, Jasenovačka 11, 
sa Izborne liste «Vajdasági Magyar Szövetség - 
Pásztor István, Savez Vojvođanskih Mađara - 
Ištvan Pastor »  istovjetni podacima iz Izvješća 
Izbornoga povjerenstva grada Subotice o dodjeli 
mandata vijećnika Skupštine grada Subotica br. I-
013-104/2012-1 od 06. 07. 2012. godine, kao i da 
su svi podaci iz Potvrde o izboru za vijećnicu 
Skupštine grada Subotice br. I-013-83/2012-70 od 
06. 07. 2012. godine izdane za Mártu Sörös, JMBG 
1703972825020, Šupljak, Árpáda Kosztolányija 
126 sa Izborne liste «Vajdasági Magyar Szövetség - 
Pásztor István, Savez Vojvođanskih Mađara - 
Ištvan Pastor »  istovjetni  podacima iz Izvješća 
Izbornoga povjerenstva grada Subotice o dodjeli 
mandata vijećnice Skupštine grada Subotica br. I-
013-105/2012-1 od 06. 07. 2012. godine, te da je 
obje naprijed navedene potvrde izdalo ovlašteno 
tijelo. 

Prema članku 56. stavak 5. Zakona o 
lokalnim izborima («Službeni glasnik RS», br. 
129/07 i 34/10-odluka US), o potvrđivanju mandata 
vijećnika, temeljem izvješća Verifikacijskoga 
odbora, skupština odlučuje javnim glasovanjem, a 
prema članku 8. Poslovnika Skupštine grada 
Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 
29/08 i «Službeni list Grada Subotice», br.55/11), 
Skupština grada potvrđuje mandate vijećnicima 
temeljem izvješća Verifikacijskoga odbora. 

Temeljem navedenog, s obzirom na to da je 
Verifikacijski odbor dostavio Skupštini grada 
Subotice naprijed navedeno Izvješće iz kojeg 

proizlazi da su podaci iz Potvrde o izboru vijećnika 
Skupštine grada Subotice za Lázslóa Úborija i Mártu 
Sörös istovjetni podacima iz Izvješća Izbornoga 
povjerenstva grada Subotice o dodjeli mandata ovdje 
imenovanih vijećnika Skupštine grada Subotica, te da 
je obje potvrde izdalo ovlašteno tijelo, temeljem članka 
56. stavak 5. Zakona o lokalnim izborima («Službeni 
glasnik RS», br. 129/07 i 34/10-odluka US) i članka 8. 
Poslovnika Skupštine grada Subotice («Službeni list 
Općine Subotica», br. 29/08), donesena je Odluka kao 
u pravorijeku. 

Uputa o pravnom sredstvu: Protiv ove 
odluke može se izjaviti žalba nadležnom upravnom 
sudu u roku od 48 sati od dana donošenja ove Odluke. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-013-109/2011 
Dana: 10. 07. 2012. god. 
S u b o t i c a 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i članka 

43. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 
glasnik Republike Srbije», broj 129/2007),  

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donosi 

 
R J E Š E NJ E 

o izboru gradonačelnika  
Grada Subotice 

 
I. 

 Za gradonačelnika Grada Subotice bira se 
vijećnik Modest Dulić, na mandatno razdoblje od četiri 
godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu grada 

Subotice”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-36/2012 
Dana: 10. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a     
 Predsjednica Skupštine grada Subotice 
 Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 



10. srpnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 41 – Stranica 3 

Temeljem članka  32. stavak 1. točka 12) i 
člana 43. stavak 4. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007),  

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. 07. 2012. godine, 
donijela je 

R J E Š E NJ E 
o izboru zamjenika gradonačelnika  

Grada Subotice 
 

I. 
Za zamjenika gradonačelnika Grada Subotice 

bira se vijećnik Blaško Stantić, na mandatno 
razdoblje od četiri godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

grada Subotice”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-39/2012 
Dana: 10. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a     
 Predsjednica Skupštine grada Subotice 
 Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 
 

Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), 

Skupština grada Subotica, na 1. izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donosi 

 
R J E Š E NJ E 

o izboru člana Gradskog vijeća 
Grada Subotice 

 
I. 

 Za člana Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se Nemanja Simović, na mandatno razdoblje 
od četiri godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

grada Subotice”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-44/2012 
Dana: 10. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a     
 Predsjednica Skupštine grada Subotice 
 Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 
 
 

Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i članka 
45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 
glasnik Republike Srbije», broj 129/2007), 

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donosi 

 
R J E Š E NJ E 

o izboru članice Gradskog vijeća 
Grada Subotice 

 
I. 

 Za članicu Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se dr. Etela Jerinkić, na mandatno razdoblje od 
četiri godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu grada 

Subotice”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-40/2012 
Dana: 10. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a 

Predsjednica Skupštine grada Subotice 
Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 

 
Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i članka 

45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 
glasnik Republike Srbije», broj 129/2007), 

Skupština grada Subotica, na 1. izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru članice Gradskog vijeća 

Grada Subotice 
 

I. 
 Za članicu Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se Márta Dobó, na mandatno razdoblje od četiri 
godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu grada 

Subotice”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-41/2012 
Dana: 10. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a  

Predsjednica Skupštine grada Subotice 
Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 

 
 



Stranica 4 – Broj 41                                                 Službeni list Grada Subotice                                         10. srpnja 2012. 

Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), 

Skupština grada Subotica, na 1. izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru člana Gradskog vijeća 

Grada Subotice 
 

I. 
 Za člana Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se Dragi Vučković, na mandatno razdoblje od 
četiri godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

grada Subotice”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-42/2012 
Dana: 10. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a     
 Predsjednica Skupštine grada Subotice 
 Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 
 

Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), 

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru člana Gradskog vijeća 

Grada Subotice 
 

I. 
 Za člana Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se Miloš Nikolić, na mandatno razdoblje od 
četiri godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

grada Subotice”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-43/2012 
Dana: 10. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a    
 Predsjednica Skupštine grada Subotice 

Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 
 
 

Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i članka 
45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi («Službeni 
glasnik Republike Srbije», broj 129/2007), 

Skupština Grada Subotica, na 1. izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donosi 

 
R J E Š E NJ E 

o izboru člana Gradskog vijeća 
Grada Subotice 

 
I. 

 Za člana Gradskog vijeća Grada Subotice bira 
se Ottó Bús, na mandatno razdoblje od četiri godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu grada 

Subotice”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-45/2012 
Dana: 10. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a 

Predsjednica Skupštine grada Subotice 
Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 

 
Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 

članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 129/2007), 

Skupština Grada Subotica, na 1. izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru člana Gradskog vijeća 

Grada Subotice 
 

I. 
 Za člana Gradskog vijeća Grada Subotice bira 
se Šime Ostrogonac, na mandatno razdoblje od četiri 
godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu grada 

Subotice”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-48/2012 
Dana: 10. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a     
 Predsjednica Skupštine grada Subotice 
 Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 
 

Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 129/2007), 



10. srpnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 41 – Stranica 5 

Skupština grada Subotica, na 1. izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru člana Gradskog vijeća 

Grada Subotice 
 

I. 
 Za člana Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se Vjekoslav Ostrogonac, na mandatno 
razdoblje od četiri godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

grada Subotice”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-46/2012 
Dana: 10. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a     
 Predsjednica Skupštine grada Subotice 
 Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 
 

Temeljem članka 32. stavak 1. točka 12) i 
članka 45. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik Republike Srbije», broj 
129/2007), 

Skupština grada Subotica, na 1. izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru člana Gradskog vijeća 

Grada Subotice 
 

I. 
 Za člana Gradskog vijeća Grada Subotice 
bira se dr. Atila Čengeri, na mandatno razdoblje od 
četiri godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

grada Subotice”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-021-47/2012 
Dana: 10. 07. 2012. g. 
S u b o t i c a     
 Predsjednica Skupštine grada Subotice 
 Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 
 

Temeljem članka 31. stavak 3. Poslovnika 
Skupštine grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica», br. 29/08 i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 55/11), 

Skupština grada Subotice na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. srpnja 2012. godine donosi 

R J E Š E N J E  
o imenovanju pomoćnika predsjednice Skupštine 

grada Subotice 
 

I. 
Za pomoćnika predsjednice Skupštine grada 

Subotice imenuje se Mirko Bajić, na mandatno 
razdoblje do isteka mandata predsjednice Skupštine 
grada Subotice. 

II. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-021-37/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednica Skupštine grada Subotice 
Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 

 
Temeljem članka 31. stavak 3. Poslovnika 

Skupštine grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica», br. 29/08 i «Službeni list Grada Subotice», 
br. 55/11), 

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. 07. 2012. godine, donijela je 

R J E Š E N J E  
o imenovanju pomoćnika predsjednice Skupštine 

grada Subotice 
 

I. 
Za pomoćnika predsjednice Skupštine grada 

Subotice postavlja se Tomislav Veljković, na 
mandatno razdoblje do isteka mandata predsjednice 
Skupštine grada Subotice. 
 

II. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

grada Subotice». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-021-38/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednica Skupštine grada Subotice 
Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 

 
Temeljem članka 3. i 7. Odluke o ustanovljenju 

zvanja POČASNI GRAĐANIN, priznanja PRO URBE 



Stranica 6 – Broj 41                                                 Službeni list Grada Subotice                                         10. srpnja 2012. 

i priznanja «Dr. Ferenc Bodrogvári» («Službeni list 
Općine Subotica», br. 39/01 i 23/07 i «Službeni list 
Grada Subotice», br. 6/09 i 12/09) i članka 33. 
stavak 1. točka 20. Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08-
ispravak i «Službeni list Grada Subotice», br. 
46/11),  

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10. 07. 2012. godine, 
donijela je 

 
O D L U K U 

o dodjeli zvanja POČASNI GRAĐANIN 
 

Članak 1. 
Za istaknuto i trajno životno djelo kojim se 

doprinosi podizanju ugleda Grada Subotice u 
zemlji i inozemstvu, dodjeljuje se zvanje 
POČASNI GRAĐANIN: 

1. Dr. Lajosu Thóthu, pedagogu i 
sveučilišnom profesoru u mirovini i 

2. Prof. dr. sc. med. Nikoli N. Ilankoviću, 
neuropsihijatru, kliničkom neurofiziologu i 
epileptologu. 

 
Članak 2. 

Diploma i plaketa zvanja POČASNI 
GRAĐANIN uručit će se dana 1. rujna 2012. 
godine na svečanoj sjednici Skupštine grada 
Subotice. 

 
Članak 3. 

Ovu odluku objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-011-25/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednica Skupštine grada Subotice 
Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 

 
Temeljem članka 3. i 10. Odluke o 

ustanovljenju zvanja POČASNI GRAĐANIN, 
priznanja PRO URBE i priznanja «Dr. Ferenc 
Bodrogvári» («Službeni list Općine Subotica», br. 
39/01 i 23/07 i «Službeni list Grada Subotice», br. 
6/09 i 12/09) i članka 33. stavak 1. točka 20. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», 
br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 46/11), 

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici, održanoj dana 10.07.2012. godine, 
donijela je 

O D L U K U  

o dodjeli priznanja PRO URBE 
 

Članak 1. 
Za istaknuta djela koja značajno doprinose 

ugledu Grada Subotice podizanjem njegovih 
materijalnih i duhovnih vrijednosti, dodjeljuje se 
priznanje PRO URBE: 

 1. Miroslavu Jovančiću dipl. slikaru, 
profesoru, kustosu, glazbeniku,  

 2. Smiljanu Njagulu, novinaru,  
 3. Gáboru Saghmeisteru, sportašu i  
 4. Stanku Nimčeviću, predsjedniku Općinske 

organizacije invalida rada. 
  

Članak 2. 
Diploma i plaketa priznanja PRO URBE uručit 

će se dana 1. rujna 2012. godine na svečanoj sjednici 
Skupštine grada Subotice. 

Članak 3. 
Ovu odluku objaviti u «Službenom listu Grada 

Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-011-26/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednica Skupštine grada Subotice 
Mária Kern Sólya, dipl. oec., v. r. 

 
Temeljem članka 27. Zakona o javnim 

poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik RS», br. 25/2000, 25/02, 107/05, 
108/05-ispr. i 123/07-dr. zakon), članka 33. stavak 1. 
točka 8. Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr.) i članka 15. stavak 
1. točka 2. Odluke o osnutku Javnog poduzeća 
„Subotica-trans“ Subotica („Službeni list Grada 
Subotice „ broj 7/2009-pročišćen tekst i 2/2011 i 
33/2011),  

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. srpnja 2012. godine, 
donijela je 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti Javnom poduzeću «Subotica-

trans» Subotica za davanje jamstva  
D. O. O. za upravljanje slobodnom zonom 

«Subotica» za kreditno zaduženje u svrhu izgradnje 
proizvodne dvorane 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora Javnog poduzeća «Subotica-trans» Subotica 
donesenu dana 09. srpnja 2012. godine, kojom se 
odobrava zaduženje na temelju jamstva za poduzeće   



10. srpnja 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 41 – Stranica 7 

D. O. O. za upravljanje slobodnom zonom 
«Subotica» Subotica. 

II. 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 

listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-42-30/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Temeljem članka 27. Zakona o javnim 

poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik RS», br. 25/2000, 
25/02, 107/05, 108/05-ispr. i 123/07-dr. zakon), 
članka 33. stavak 1. točka 8. Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08-
ispr.) i članka 16. stavak 1. točka 2. Odluke o 
osnutku Javnog komunalnog poduzeća „Subotička 
toplana“ Subotica („Službeni list Grada Subotice„ 
broj 7/2009-pročišćen tekst i 2/2011), 

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. srpnja 2012. godine, 
donijela je 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti Javnom komunalnom 

poduzeću «Subotička toplana»Subotica za davanje 
jamstva D.O.O. za upravljanje slobodnom zonom 

«Subotica» za kreditno zaduženje u svrhu 
izgradnje proizvodne dvorane 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora Javnog komunalnog poduzeća «Subotička 
toplana» Subotica donesenu dana 09. srpnja 2012. 
godine kojom se odobrava zaduženje na temelju 
jamstva za poduzeće  D.O.O. za upravljanje 
slobodnom zonom «Subotica» Subotica. 

II. 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 

listu Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-42-31/2012 
Dana: 10. 07. 2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 

Temeljem članka 27. Zakona o javnim 
poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(«Službeni glasnik RS», br. 25/2000, 25/02, 107/05, 
108/05-ispr. i 123/07-dr. zakon), članka 33. stavak 1. 
točka 8. Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr.) i članka 18. stavak 
1. točka 2. Odluke o osnutku Javnog komunalnog 
poduzeća „Suboticaplin“ Subotica („Službeni list 
Grada Subotice „ broj 7/2009-pročišćen tekst i 
2/2011), 

Skupština grada Subotice, na 1. izvanrednoj 
sjednici održanoj dana 10. srpnja 2012. godine, 
donijela je 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti Javnom komunalnom  

poduzeću   «Suboticaplin» Subotica za davanje 
jamstva D. O. O. za upravljanje slobodnom zonom 

«Subotica» za kreditno zaduženje u svrhu izgradnje 
proizvodne dvorane 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora Javnog komunalnog poduzeća «Suboticaplin» 
Subotica donesenu dana 09. srpnja 2012. godine kojom 
se odobrava zaduženje na temelju jamstva za poduzeće 
D. O. O. za upravljanje slobodnom zonom «Subotica» 
Subotica. 

II. 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
SKUPŠTINA GRADA SUBOTICE 
Broj: I-00-42-32/2012 
Dana: 10.07.2012. godine 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać, v. r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-02-17/2012 
Dana: 26. 06. 2012. godine 
Subotica 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 6. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br. 
26/208 i 27/08-ispravak i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 46/11),  
 gradonačelnik Grada  Subotice, dana  26. 06. 
2012. godine donio je  
 
 
 



Stranica 8 – Broj 41                                                 Službeni list Grada Subotice                                         10. srpnja 2012. 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o dopunama 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 
sistematizaciji radnih mjesta u Gradskoj 

knjižnici Subotica 
 

I. 
Daje se suglasnost na Pravilnik o dopunama 

Pravilnika  o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji   
radnih mjesta u Gradskoj knjižnici Subotica, koji je 

donesen od strane ravnatelja ustanove dana 18. lipnja 
2012. godine. 

II. 
Rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 
Gradonačelnik 
Saša Vučinić v. r. 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

   Stranica 
 
1. ODLUKA O POTVRĐIVANJU MANDATA VIJEĆNIKA U SKUPŠTINI GRADA SUBOTICE ..............1 
2. RJEŠENJE O IZBORU GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE...........................................................2 
3. RJEŠENJE O IZBORU ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE...................................3 
4. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE ............................................3 
5. RJEŠENJE O ZBORU ČLANICE GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE ..........................................3 
6. RJEŠENJE O IZBORU ČLANICE GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE.........................................3 
7. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE ............................................4 
8. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE ............................................4 
9. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE ............................................4 
10. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE ............................................4 
11. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE ............................................5 
12. RJEŠENJE O IZBORU ČLANA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SUBOTICE ............................................5 
13. RJEŠENJE O IMENOVANJU POMOĆNIKA PREDSJEDNICE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE.........5 
14. RJEŠENJE O IMENOVANJU POMOĆNIKA PREDSJEDNICE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE.........5 
15. ODLUKA O DODJELI ZVANJA POČASNI GRAĐANIN............................................................................6 
16. ODLUKA O DODJELI PRIZNANJA PRO URBE ........................................................................................6 
17. RJEŠENJE O DAVANJ SUGLASNOSTI JAVNOM PODUZEĆU »SUBOTICA-TRANS 

« SUBOTICA ZA DAVANJE JAMSTVA D.O.O. ZA UPRAVLJANJE SLOBODNOM ZONOM 
»SUBOTICA« ZA KREDITNO ZADUŽENJE U SVRHU IZGRADNJE PROIZVODNE DVORANE.......6 

18. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI JAVNOM KOMUNALNOM PODUZEĆU »SUBOTIČKA 
TOPLANA« SUBOTICA ZA DAVANJE JAMSTVA D.O.O. ZA UPRAVLJANJE SLOBODNOM ZONOM 
»SUBOTICA« ZA KREDITNO ZADUŽENJE U SVRHU IZGRADNJE PROIZVODNE DVORANE.......7 

19. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI JAVNOM KOMUNALNOM PODUZEĆU »SUBOTICAPLIN« 
SUBOTICA ZA DAVANJE JAMSTVA D.O.O. ZA UPRAVLJANJE SLOBODNOM ZONOM 
»SUBOTICA« ZA KREDITNO ZADUŽENJE U SVRHU IZGRADNJE PROIZVODNE DVORANE.......7 

20. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O DOPUNAMA PRAVILNIKA O 
UNUTARNJEM USTROJSTVU I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U GRADSKOJ KNJIŽNICI 
SUBOTICA.......................................................................................................................................................8 

Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladóczki, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


